ANGICOS-RN, MEDIANTE ESPECIFICAÇÕES QUE CONSTAM NO
REFERIDO  PROCEDIMENTO  LICITATÓRIO,  TUDO  EM
CONFORMIDADE COM AS DISPOSIÇÕES DESTE DOCUMENTO E
SEUS ANEXOS, QUE O INTEGRAM E COMPLEMENTAM, E AINDA
EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.
VALOR ESTIMADO: R$ R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara  Municipal  De  Angicos;  Função:  01  -  Legislativa,  Sub-
Função:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  Dos
Serviços Da Câmara; Natureza Da Despesa: 3.3.90.40- Serviços De